
会社合併のご挨拶 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のお引き立てをいただき ありがたく御礼申し上げます 
さて この度 ギャザリング株式会社と Karasfilms 株式会社は 
平成３０年１２月１日をもちまして合併いたしましたのでご通知申し上げます 
つきましては 役員一同 全力を尽くす所存でございますので 
引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

謹白 
 平成３０年１２月 

 
ギャザリング株式会社 
Karasfilms 株式会社 
代表取締役 戸田和宏 

 
記 

社名 ギャザリング株式会社 
役員 代表取締役 戸田和宏 
   取締役   清水香梨子 
住所 東京都千代田区外神田六丁目５番４号 
電話 ０３－５８１７－４４５８ 

以上 
 
 


